
      

 

 

 

Λάρισα,     16-9-2016  

Αριθ. Πρωτ.   5327   

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Ταχ. Δ/νση : ΤΕΙ Θεσσαλίας 
T.Κ. : 41110 

Πληροφορίες  : Γρ. Πουρνάρα 

Τηλέφωνο : 2410684412 

Fax : 2410610803 

E-mail : gram_symb@teilar.gr 
 

  

 
 

ΘΕΜΑ:  «Συγκρότηση ειδικής επιτροπής για την εποπτεία του Παιδικού Σταθμού του 

ΤΕΙ Θεσσαλίας»  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
H ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

(Συνεδρίαση 106/13.9.2016, θέμα 7ο) 
 
 
 

Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4009/2011 «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των 

σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (ΦΕΚ Α΄195) και 
ειδικότερα της παρ. 20 του άρθρου 8, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν,  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με 
την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ Α΄254) «Ρυθμίσεις 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες 
διατάξεις»,  

3. Το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – Μετονομασία 
Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και 
Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» (ΦΕΚ Α΄123), όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ.127/2013 (ΦΕΚ Α΄190),  

4. Τον Κανονισμό Λειτουργίας του Παιδικού Σταθμού του ΤΕΙ Θεσσαλίας,  
5. Την αρ. 13/15.04.2013 (θέμα 2ο) Πράξη Συμβουλίου (ΦΕΚ 195/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./02.05.2013), 

για το διορισμό του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας όπως μετονομάστηκε σε Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας, σύμφωνα με το νόμο 4009/2011 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

6. Την αρ. 71888/Ε5/28.05.2013 (ΑΔΑ ΒΕΧ49-8ΦΜ) Διαπιστωτική Πράξη του Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων Πολιτισμού και Αθλητισμού, με την οποία διαπιστώνεται ο 
διορισμός του κ. Παναγιώτη Γούλα του Γεωργίου, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, ως 
Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας όπως μετονομάστηκε σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας,  

7. Την αριθ. πρωτ. 4918/31-8-2016 (ΑΔΑ: 72I246914K-4Λ3) απόφαση συγκρότησης της 
Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας,  

Αποφασίζουμε 
Συγκροτούμε τριμελή Επιτροπή, για την εποπτεία της λειτουργίας του Παιδικού Σταθμού του 
ΤΕΙ Θεσσαλίας σύμφωνα με τον ισχύοντα κανονισμό λειτουργίας του, για το ακαδημαϊκό 
έτος 2016-2017, ως ακολούθως:  
 
 

ΑΔΑ: ΩΛΓ646914Κ-ΩΩΙ



1. Γεώργιος Καρέτσος, Καθηγητής του ΤΕΙ Θεσσαλίας, ως πρόεδρος,  
2. Ευαγγελία Τσαμάγκου, Προϊσταμένη του Τμήματος Παιδικού Σταθμού του ΤΕΙ 
Θεσσαλίας, ως μέλος και  
3. Αθανάσιος Τούλιος, Διοικητικός Υπάλληλος του ΤΕΙ Θεσσαλίας, ως μέλος.  
 
Η θητεία της επιτροπής είναι ετήσια (έως 31-8-2017). 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 
ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ 
                                                                                                       ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

 ΟΡΙΖΟΜΕΝΟΥΣ  
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  

 ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΥ/ ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΥ/  

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΛΓ646914Κ-ΩΩΙ


		2016-09-16T12:13:38+0300
	Athens




